
ZARZĄDZENIE Nr 69/2015 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 22 kwietnia 2015  r. 

 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych Burmistrza Żnina dla sportowców  
i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe 

 

 Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2013 poz.885 z późn.zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.2) oraz  
Uchwały nr XV/146/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
przyznawania stypendiów sportowych oraz w sprawie przyznawania nagród sportowych 
trenerom i innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej 
 

 

zarządza się, co następuje: 

 § 1. Przyznaję stypendia sportowe dla trenerów oraz zawodników za osiągnięte w 
2014 roku wyniki sportowe,  zgodnie z poniższym wykazem:  
 

I. w kategorii trener: 
 

1. Pani Katarzynie Pietraszko 500,00 zł 

2.  Panu Mariuszowi Kaźmierczakowi 500,00 zł 

3. Panu Rafałowi Lechowi Kostrzewie 500,00 zł 

4. Panu Andrei Maksimenko 500,00 zł 

 

II. w kategorii zawodnik: 
 

1. Pani Kornelii Dobaczewskiej 600,00 zł 

2 Panu Mikołajowi Okońskiemu 400,00 zł 

3. Panu Norbertowi Zielińskiemu 300,00 zł 

4. Panu Mateuszowi Wiśniewskiemu 300,00 zł 

5. Panu Sebastianowi Przybyłowi 300,00 zł 

6. Panu Mikołajowi Przybyłowi 300,00 zł 

7. Panu Korneliuszowi Nitce 300,00 zł 

8. Panu Jakubowi Mrozińskiemu 300,00 zł 

9. Panu Mikołajowi Marczyńskiemu  300,00 zł 

10. Panu Jakubowi Musiałowi 300,00 zł 

11. Panu Michałowi Nowakowskiemu  300,00 zł 

                                                 
1  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz.938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 poz. 

1646, poz. 379, poz. 911, poz. 1146, Dz. U. z 2015 poz. 1626, poz. 1877. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 

poz. 379, poz. 1072. 



12. Panu Jakubowi Geblerowi 300,00 zł 

13. Panu Rafałowi Andrzejowi Kostrzewie 300,00 zł 

14. Panu Antoniemu Pietrzakowi 300,00 zł 

15. Panu Jakubowi Szałacińskiemu 300,00 zł 

16. Panu Maciejowi Dolata 300,00 zł 

17. Panu Szymonowi Pichłaczowi 300,00 zł 

18. Pani Bognie Świtała 300,00 zł 

19. Panu Dominikowi Popielarzowi  300,00 zł 

20. Panu Aleksandrowi Golińskiemu 300,00 zł 

21. Pani Karolinie Napierała 200,00 zł 

22. Pani Sarze Pochylskiej 200,00 zł 

23. Panu Jakubowi Gwitowi 200,00 zł 

 

 § 2. Warunkiem przekazania stypendium jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą 

Żnin. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Turystyki i Promocji 

Gminy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

BURMISTRZ 
 

Robert Luchowski 
 
 
 

 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

  

 Burmistrz Żnina, Zarządzeniem Nr 23/2015 z dnia 9 lutego 2015 r. powołał Komisję 

Konkursową ds. rozpatrywania i oceny wniosków o przyznanie stypendiów sportowych 

oraz nagród Burmistrza Żnina dla sportowców i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe. 

Komisja dokonała oceny formalnej i merytorycznej wniosków i przygotowała propozycję 

wstępnego podziału środków. Burmistrz po zapoznaniu się z protokołem Komisji dokonał 

ostatecznego podziału puli przeznaczonej na stypendia sportowe dla zawodników  

i trenerów za osiągnięte w roku 2014 wyniki sportowe. W związku z powyższym zasadnym 

jest wydanie zarządzenia w sprawie udzielenia stypendiów sportowych Burmistrza Żnina. 

 
 
 

 
 

BURMISTRZ 
 

         Robert Luchowski 

 

 

 

 

 

 
 
 


